★3月定例理事会　※3月2日（金）17：30～　ニューウイング
＊月次収支報告…会計Ｌ．工藤敏納より、２月分の収支報告がございました。
＊協議事項
 ①盛岡ＬＣ60周年記念式典準備委員会について
 …準備委員長に Ｌ.赤坂 勝が推薦され決定いたしました。
 ②誕生祝い記念品について
  …『お酒』、又は『お菓子詰合せ』のどちらか選んで頂く事で決定致しました。
　 　　※お酒…山田酒店様、お菓子…盛岡グランドホテル様 にて手配させていただきます。

金6

4

時　間月

ニューウイング

行　　　　　事

４月定例理事会

第１３８７回例会（選挙会）

ニューウイング

場　所曜日日

18:00

17:30

13

20

12:30

*報告事項
①今年度国際地球デーＡＣＴについて
　　…ここ数年取り組んでおりました、盛岡市への桜の木の植樹活動を今年度も実施致したく、
　　　下記の通りご提案申し上げます。　後日、事務局よりご案内を送付致しますので
　　　植樹参加にご協力をお願い致します。
　　　【日　　　時】　２０１８年４月２1日(土)　※ＡＭ９：００～(※集合時刻８：５０)
　　　【場　　　所】　盛岡市中央公園（県立美術館側・昨年と同場所）
　　　【内　　　容】　オオヤマザクラ　大きめ（３ｍクラス）１本の植樹

②遠野ライオンズクラブCN５０周年式典のご案内が届いております。
　　　【日　　　時】　２０１８年４月７日（土）　受付１０：００～
　　　【会　　　場】　アエリア遠野 交流ホール
　　　【時　　　間】　式典１１：００～　　　祝宴１２：３０～１４：３０
　　　【登 録 料】 L.１０，０００円　　家族・LS・LL・事務局員８，０００円
　　　【申込締切】　２０１８年３月１５日（木）

③盛岡不来方ライオンズクラブCN55周年記念式典のご案内が届いております。
　　　【日　　　時】　２０１８年６月８日（金）　受付１６：００～
　　　【会　　　場】　ホテルメトロポリタン盛岡ニューウイング
　　　【時　　　間】　式典１７：００～　祝宴１８：００～２０：００
　　  【登　録 料】  L.１０，０００円　家族・LS・LL・事務局員８，０００円
　　　【申込締切】　２０１８年４月１０日（火）

④ｽﾍﾟｼｬﾙｵﾘﾝﾋﾟｯｸｽ日本　第７階夏期ﾅｼｮﾅﾙｹﾞｰﾑ・愛知開催に対しての寄付のお願いについて
　 …ｷｬﾋﾞﾈｯﾄより上記の依頼に伴い、２月１５日に開催された「第２回地区ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ運用委員会」
　　　にて各クラブへは要請せず地区ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ積立金より２５５，０００円を拠出する事が決定した旨
　　　ご報告がございました事をお知らせ致します。

⑤１Ｒ組織委員会結果ご報告について
（１） 地区キャビネット役員について
　 ①　２０１８-２０１９年　１Ｒ・１Ｚ　ＺＣの推薦について
　　　　ローテーション順では、玉山姫神ライオンズクラブからの推薦となりますが、盛岡南LC
 　　　 会長L.川村勲より、次期ガバナー拝命にあたり、キャビネットとの円滑な運営を図るため、
　　　　ZCは同クラブからで如何かとの意見が出されました。これに対し、玉山姫神LC組織委員
         L.中野昌明からガバナー、ZCに全面的に協力しますとの意見が述べられました。盛岡南
         ライオンズクラブは推薦者を３月中旬までに、担当の滝沢ライオンズクラブへ報告致します。

  ② ２０１８-２０１９年　１Ｒ・２Ｚ　ＺＣの推薦について
 　　　 ローテーション順により、二戸ライオンズクラブからの推薦となりました。
　　　  二戸ライオンズクラブは推薦者を３月中旬までに、
　　　  担当の滝沢ライオンズクラブへ報告いたします。

（２） その他　…　次年度組織委員会開催について
　　　　委員長は１Zより、副委員長は２Zからの選出となりました。
　　　　然るべき次期に担当クラブよりお知らせ致します。

（３） 次年度１Ｒ組織委員会について
　　　　　・次年度担当クラブ　　玉山姫神ライオンズクラブ
　　　　　・組織委員長　　　　　　玉山姫神ライオンズクラブ
　　　　　・組織副委員長　  　　二戸ライオンズクラブ

〃〃

金

盛岡市中央公園

アワード審査会

第１３８８回例会

日 9:00

メトロポリタン本館

国際地球デー

ニューウイング金

21

12:30

☆事務局☆